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Jahr Jg. Nummer S. Autor Titel

2018 23 Jul./Aug. 54 Nebel, Florian M. Die Besidelung des Mondes

2018 23 Jul./Aug. 54 Ludwiger, Illobrand von Feurige Zeichen aus höheren Dimensionen

2018 23 Mai/Jun. 53 Salla, Michael E. Geheime Weltraumprogramm und Allianzen mit Ausserirdischen

2018 23 Mai/Jun. 52 Bürgin, Luc Lexikon der verbotenen Geschichte

2018 23 Mai/Jun. 51 Florian, Fritz Pflanzencode entschlüsselt, DVD 5''

2018 23 Mai/Jun. 51 Canzler, W./Knie, A. Taumelnde Giganten

2018 23 Jan./Febr. 57 Marschall/Holdinghausen Seltene Erden

2018 23 Jan./Febr. 57 Bürgin, Luc Lexikon der verbotenen Archäologie

2018 23 Jan./Febr. 30 Häusler. Martin Die wahren Visionäre unserer Zeit

2018 23 Jan./Febr. 56 Egeli, Gyyörgi Verbotene Erfindungen

2017 22 Nov./Dez. 55 Hirschhausen, Eckart von Wunder wirken Wunder

2017 22 Nov./Dez. 55 Kirsten, Horst DER GFE-Skandal

2017 22 Nov./Dez. 35 Echevers, Dr. Peter Blue Light - Forschung am Nichts

2017 22 Nov./Dez. 34 Jaeger, Martin Johannas Fliegende Fische

2017 22 Sept./Okt. 50 Rétyi, Andreas von Handbuch der Alternativen Krebsheilung

2017 22 Sept./Okt. 50 Weber, Winfried Klastern - Leben ohne Einschränkung

2017 22 Sept./Okt. 49 Thomsen, Brits, Louisa. Hygge

2017 22 Sept./Okt. 49 Ober, Sinatra, Zucker Earthin, Heilendes Erden

2017 22 Sept./Okt. 48 Studer, Hans-Peter Natale Ferronato

2017 22 Sept./Okt. 25 Schmid, Heinrich Energierevolution - Energie für alle!

2017 22 Sept./Okt. 14 Schneider, Adolf & Inge Die Heureka-Maschine - der Schlüssel von Dr.V.V. Marukhin zur Energiezukunft

2017 22 Juli/August 52 Kalcker, Andreas Ludwig Gesundheit verboten

2017 22 Juli/August 52 Exempter, Frank Besteuerung vermeiden

2017 22 Juli/August 53 Haber, Wolfgang/Hled, Martin/Vogt, Markus Die Welt im Antrhropozän

2017 22 Juli/August 53 Wiesli, Beatrice Herzgespräche im Alphüttli

2017 22 Juli/August 54 Grant, G.U. Eine Welt ohne Geld?

2017 22 Juli/August 54 Klein, Stefan Zeit - der Stoff aus dem das Leben ist

2017 22 Mai/Juni 55 Rekelhof, Monika MMS für Tiere

2017 22 Mai/Juni 55 Broers, Dieter Der verratende Himmel  



2017 22 März/April 58 Oswald, Antje Das CDL - Handbuch

2017 22 März/April 58 Gabriel, Heinz Werner Kernenergie ohne Radioaktivität - kein Traum

2017 22 März/April 58 Müller, Gabi Alles lebt: Quanten sind Wirbel

2017 22 März/April 57 Seiler, Hanspeter Die pythogoreisch-naturwissenschaftlichen Grundlagen der Hochzeitszahl aus Platons Staat

2017 22 März/April 57 Pfluger, Christoph Das nächste Geld

2017 22 März/April 56 Webre, Alfred Lambremont Das Omniuniversum

2017 22 Jan./Febr. 66 Von Däniken, Erich Botschaften aus dem Jahr 2118

2017 22 Jan./Febr. 66 Kervran, Korentin Louis Biologische Transmutationen

2016 21 Nov./Dez. 58 Meyl, Konstantin Der Skalarwellenkrieg

2016 21 Nov./Dez. 57 Schorlemmer, Friedrich Unsere Erde ist zu retten

2016 21 Nov./Dez. 57 Mohorn, W./Fabian, Frank Raumenergie - das decdierte Rätsel

2016 21 Sept./Okt. 59 Meyer, Marianne E. Wasser verbindet die Welten

2016 21 Sept./Okt. 59 Niemz, Marhoff H. Sich selbst verlieren und alles gewinnen

2016 21 Sept./Okt. 59 Menzel, Kerstin Die Heilkraft von Magnesiumöl

2016 21 Juli/Aug. 67 Paganini, Rico GIZA-Vermächtnis, DIE-Vermächtnis, GAIA-Vermächtnis

2016 21 Mai/Juni 78 Banzhaf, Anja Saatgut

2016 21 Mai/Juni 78 Bischof, Marco Torsionsfelder

2016 21 März/April 63 Jupiter-Verlag Freie Energie und UFO-Technologien, Kongress 9./110. Oktober 2015, DVD

2016 21 März/April 63 Kopp-Verlag, Jupiter-Verlag Energieprojekte für eine neue Welt, Kongress 30./31. Mai 2015, DVD

2016 21 März/April 63 Kühni, Werner Klinoptilolith

2016 21 Jan./Febr. 62 Schneider, A. +I. Freie Energie - oder warum fliegen UFOs?

2016 21 Jan./Febr. 62 Kopp-Verlag, DVD Energieprojekte für eine neue Welt

2016 21 Jan./Febr. 61 Hamann, Brigitte Magnesiumöl

2016 21 Jan./Febr. 61 Hauk, Rolf-Günter Kernspaltung und Gaslaterne

2015 20 Nov./Dez. 58 Latouche, Sege Es reicht

2015 20 Nov./Dez. 58 Bürgin. Luc Geheimndossier UFOs

2015 20 Nov./Dez. 57 Rekelhof, Monika MMS für Tiere

2015 20 Nov./Dez. 57 Hafner, R.C./Grüters, C./Peschel, F. Die Reise als Schöpfer auf unserer Erde

2015 20 Sept./Okt. 58 Janich, Peter Handwerk und Mundwerk - Über das Herstellen von Wissen

2015 20 Sept./Okt. 57 Klein, Naomi Die Entscheidung - Kapitalismus versus Klima

2015 20 Sept./Okt. 56 Schirrmacher, Frank Technologischer Totalitarismus

2015 20 Sept./Okt. 56 Götz, Lissy Und am Ende steht die Freiheit

2015 20 Juli/Aug 59 Ludwiger, Illobrand von Ergebnisse aus 40 Jahren UFO-Forschung

2015 20 Juli/Aug 59 Hastings, Robert L. UFOs und Atomwaffen

2015 20 Mai/Juni 53 DeMeo, James Der Orgonakkumulator - ein Handbuch



2015 20 Mai/Juni 53 Rétyi, Andreas von Das Geheimnis ewiger Energie

2015 20 März/April 38 Florian, Fritz Pflanzencode entschlüsselt

2015 20 März/April 59 Milton, Richard Verbotene Wissenschaften

2015 20 März/April 59 Fischer, Hartmut P.A. Das DMSO-Handbuch

2015 20 März/April 60 Homer-Dixon, Thomas Der heilsame Schock

2015 20 März/April 61 Vahrenholt, F./Lüning, S. Die kalte Sonne

2015 20 März/April 62 Funke, Wolfgang Selbstversorgung

2015 20 März/April 62 Weisman, Alan Gaviotas

2015 20 Jan/Feb 57 Meyl, Konstantin Dokumentation (2) zur Skalarwellenmedizin

2015 20 Jan/Feb 59 Jebens, Klaus Die Ukraft aus dem Universum

2015 20 Jan/Feb 60 Seyer, H./Keller, T. Gemeinschaft - ein Traum auf dem Prüfstand

2015 20 Jan/Feb 60 Thieme, Horst Das entzauberte Elektron

2015 20 Jan/Feb 61 Weizer, Harald Selbst denken

2015 20 Jan/Feb 62 Ord-Hume, Arthur W.J.G. Perpetuum mobile - Die Geschichte eines Menschheitstraums

2015 20 Jan/Feb 62 Theissen, Ingrid Ein neues Leben mit Haut und Haaren

2014 19 Nov/Dez 46 Bürgin. Luc Der Urzeitcode

2014 19 Nov/Dez 61 Rifkin, Jeremy Die Null-Grenzkosten-Gesellschaft

2014 19 Nov/Dez 61 Evert, Alfred Das Tanzen der Satelliten

2014 19 Nov/Dez 62 Krüger, Christoph Lösungsvorschläge zur Energiewende

2014 19 Nov/Dez 63 Hofstetter, Yvonne Sie wissen Alles

2014 19 Sept./Okt 55 Risi, Armin Ihr seid Lichtwesen

2014 19 Sept./Okt 55 Droege, Peter (Hrsg.) Regenerative Region

2014 19 Sept./Okt 54 Kalcker, Andreas Ludwig CDS/MMS-Heilung ist möglich  

2014 19 Sept./Okt 53 Redfern, Nick Zutritt streng verboten

2014 19 Sept./Okt 53 Dürr, Hans-Peter Es gibt keine Materie

2014 19 Sept./Okt 43 Schwarzkogler, Alfred Das spiegeloptimierte Haus

2014 19 Juli/Aug 62 Schneider, A.+I. Der Quantum Energy Generator

2014 19 Juli/Aug 61 Schneider, A.+I. Freie Energie - oder warum fliegen UFOs?

2014 19 Mai/Juni 59 Shiva, Vandana Jenseits des Wachstums

2014 19 Mai/Juni 59 Hulme, Mike Streitfall Klimawandel

2014 19 Mai/Juni 58 Meyer, Marianne E. So verbindet Wasser unsere Welten

2014 19 Mai/Juni 58 Bartosch, U./Hennicke, Peter/Weiger, Hubert(Hrsg) Gemeinschaftsprojekt Energiewende

2014 19 Mai/Juni 57 Devillard, Anne Ein Leben voller Staunen

2014 19 Mai/Juni 56 Turtur, Claus W. Freie Energie für alle Menschen

2014 19 März/April 58 Mantese, Mario Das, was du wirklich bist

2014 19 März/April 57 Curter, Maria Das erfinderische Berlin



2014 19 März/April 57 Finke, Peter Citizen Science - Das unterschätzte Wissen der Laien

2014 19 März/April 56 Betz, Werner Kräfte aus dem Nichts?

2014 19 März/April 55 Kreutzfeld, Malte Das Strompreiskomplott

2014 19 März/April 55 Friebe, Margarete Vom Kopf zum Herzen

2014 19 Jan/Feb 58 Rétyi, Andreas von Energie ohne Ende/Erfindungen-Konzepte-Lösungen

2014 19 Jan/Feb 57 Humble, Jim/Peschka, Monika MMS-klinisch getestet

2013 18 Nov/Dez 61 Kempf, Volker Wider die Wirklichkeitsverweigerung (Werk Schelsky)

2013 18 Nov/Dez 61 Kopatz, Michael u.a. Energiewende, aber fair!

2013 18 Nov/Dez 61 Töpfer, Klaus/Volkert, Doloares/Mans, Ulrich Verändern durch Wissen

2013 18 Nov/Dez 60 Baumann, René Gespräche mit Eric

2013 18 Nov/Dez 60 Kauer, Hans Erdstrahlen, Geo- und Elektrobiologie

2013 18 Nov/Dez 60 Lehmann, Nicole/Glogg, Alexander Buch des Lebens

2013 18 Sep/Okt 54 Söhngen, Peter A. Der Märchenerzähler

2013 18 Sep/Okt 54 Bürgin, Luc Neue Beweise für das Unerklärliche

2013 18 Sep/Okt 53 Brönnle, Stefan Die Kraft des Ortes

2013 18 Sep/Okt 52 Felber, Christian Die Gemeinwohl-Ökonomie

2013 18 Sep/Okt 52 Gruss, Peter/Schüth, Ferdi Die Zukunft der Energie - die Antwort der Wissenschaft

2013 18 Jul/Aug 49 Jaeggi, Peter Tschernobyl für immer

2013 18 Jul/Aug 49 DFG Deutsche Forschungsgemeinschaft

2013 18 Jul/Aug 48 Sezgin, Hilal Landleben - von einer, die auszog

2013 18 Jul/Aug 48 Smith, James Biotreibstoff - Eine Idee wird zum Bumerang

2013 18 Jul/Aug 47 Randers, Jorgen Der neue Bericht an den Club of Rome

2013 18 Jul/Aug 38 Koch, Christian Ich bin dann mal offline

2013 18 Jul/Aug 21 Mochner, Matthias Architektur und Umstülpung

2013 18 Mai/Juni 63 Manning, J./Garbon, J. Overunity

2013 18 Mai/Juni 63 Keshe, M.T. Die universelle Ordnng der Erzeugung von Materie(n)

2013 18 Mai/Juni 61 Meyl, Konstantin Dokumentation zur Skalarwellentechnik

2013 18 Mai/Juni 61 Seidl, I./Zahrnt, A. Postwachstumsgesellschaft - Konzepte für die Zukunft

2013 18 Mai/Juni 61 Hagner. Michael (Hrsg.) Wissenschaft und Demokratie

2013 18 Mai/Juni 60 Radkau, J./Hahn, L. Aufstieg und Fall der deutschen Atomwirtschaft

2013 18 März/April 69 N.N. Wald - politische Spielräume zwischen Baum und Borke

2013 18 März/April 69 Sackstedt, Ulrich F. Quanten-Äther - Die Raumenergie wird nutzbar

2013 18 März/April 70 Bürgin. Luc Chinas mysteröses Höhlenlabyrinth

2013 18 März/April 70 Mücklich, Andreas Das verständliche Universum

2013 18 Jan/Feb 58 Sheldrake Rupert Der Wissenschaftswahn - Warum der Materialismus ausgedient hat

2013 18 Jan/Feb 58 Dürr, Hans-Peter Es gibt keine Materie



2013 18 Jan/Feb 59 Simonis, Udo Jahrbuch Ökologie - Wende überall?

2013 18 Jan/Feb 59 Mallove, Eugene Fire from Ice

2012 17 Nov./Dez. 60 Geitmann, Sven Energiewende 3.0 - mit Wasserstoff und Brennstoffzellen

2012 17 Nov./Dez. 61 Fisher, Donna Gesund ohne Smog

2012 17 Nov./Dez. 61 Sedlácek, Thomás Die Ökonomie von Gut und Böse

2012 17 Nov./Dez. 62 Kleber, C./Pascal, C. "Spielball Erde" - Machtkämpfe im Klimawandel

2012 17 Nov./Dez. 62 Ziegler, Jean Wir lassen sie verhungern - Die Massenvernichtung in der Dritten Welt

2012 17 Nov./Dez. 62 Kristof, Kora "Wege zum Wandel" - Wir wir gesellsch. Veränd. erfolgreicher gestalten können

2012 17 Sept/Okt 55 Schmidt, Johannes Die Kalte Fusion

2012 17 Sept/Okt 55 Khammas, A./Ingwersen, J. Zukunft der Energie der Zukunft

2012 17 Sept/Okt 56 Fasching, Christoph Die Gesellschaft 2015

2012 17 Sept/Okt 57 WBGU Welt im Wandel - Gesellschaftsvertrag für eine grosse Transformation

2012 17 Sept/Okt 57 Canzler, W./Knie, A. Einfach aufladen - mit Elektromobilität in einer saubere Zukunft

2012 17 Sept/Okt 58 Milham, Samuel Schmutzige Elektrizität

2012 17 Juli/August 51 Jänicke, Martin Metatrend Umweltinnovation

2012 17 Juli/August 51 Dürr, Hans-Peter (Hrsg.) Physik & Transzendenz

2012 17 Juli/August 50 Milham. Samuel Schmutzige Elektrizität

2012 17 Juli/August 50 Bertell, Rosalie Kriegswaffe Planet Erde

2012 17 Mai/Juni 50 LaViolette, Paul A. Verschlusssache Antgravitationsantrieb

2012 17 Mai/Juni 50 Raoul, H. Francé Das Leben im Boden; Das Edaphon

2012 17 März/April 58 Boff, Leonardo Zukunft für Mutter Erde

2012 17 März/April 60 Reller, A./Holdinghausen, H. Wir konsumieren uns zu Tode

2012 17 März/April 61 Bultmann, Antje Helden im Schatten der Gesellschaft

2012 17 März/April 61 Zu Löwenstein, Felix Food Crach

2012 17 Jan/Feb 67 Wassermann/Schwarzer Das intelligente Unternehmen

2012 17 Jan/Feb 67 Eisenstein, Charles Der Geist von Occupy

2011 16 Nov/Dez 63 Money, Pat Next Bang

2011 16 Nov/Dez 63 Rubik, Jochen Der gelbe Pfad der Erde

2011 16 Nov/Dez 64 Hardtke/Kleinfeld Gesellschaftliche Verantwortung von Unternehmen

2011 16 Nov/Dez 64 Vitt/Franz/Kleinfeld/Thorne Gesellschaftliche Verantwortung nach DIN ISO 26000

2011 16 Nov/Dez 65 Kleinfeld, Anette Gesellschaftliche Verantwortung von Organisationen und Unternehmen

2011 16 Nov/Dez 65 Gottwald/Sprinkhard Social Business für ein Neues Miteinander

2011 16 Nov/Dez 65 Dürr, Hans-Peter Das Leben lebendiger werden lassen

2011 16 Nov/Dez 66 Hellemann, Silvio Deine feinstoffliche Lebensenergie

2011 16 Nov/Dez 66 Hellemann, Silvio MMS oder Probieren geht über Studieren

2011 16 Sept./Okt 53 Nordmann, Roger Atom- und erdölfrei in die Zukunft



2011 16 Sept./Okt 53 Jaeggi, Peter Tschernobil für immer

2011 16 Juli/August 51 Oswald, Antje Das MMS-Handbuch

2011 16 Juli/August 51 Evert, Alfred Etwas in Bewegung - Ätherphysik und -Philiosophie, Band 4

2011 16 Juli/August 52 Hessel, Stéphane Empört Euch!

2011 16 Juli/August 52 Blöss, Christian Crashkurs Entropie

2011 16 Juli/August 53 International Energy Agency Harnessing Variable Renewables

2011 16 Juli/August 54 Girardet/Mendoça Neue Energien freisetzen

2011 16 Juli/August 54 Ludwiger, Illobrand von Das neue Weltbild des Physikers Burkhard Heim

2011 16 Mai/Juni 58 Grant, G.U. Eine Welt ohne Geld?

2011 16 Mai/Juni 58 Meyl, Konstantin DNA - und Zellfunk

2011 16 März/April 66 Müller, Hans Seine innere Stimme und die Wirklichkeit

2011 16 März/April 66 Adler, Michael Generation Mietwagen

2011 16 Jan/Feb 63 Glogger, Martin Netzwerkkompetenz - warum?

2011 16 Jan/Feb 63 Sackstedt, Ulrich F. Brown's Gas - die unerschöpfliche Energiequelle

2011 16 Jan/Feb 64 Kittel, Jutta Universum Seele, Mikrokosmos - Makrokosmos

2011 16 Jan/Feb 65 Soentgen, J. & Reller, A. CO2 - Lebenselixier und Klimakiller

2011 16 Jan/Feb 65 Seidl, I. & Zahrnt, A. Postwachstumsgesellschaft - Konzepte für die Zukunft

2011 16 Jan/Feb 66 Nocick, Robert Anarchie - Staat - Utopia

2010 15 Nov/Dez 50 Dittfurth, Jutta Zeit des Zorns

2010 15 Nov/Dez 50 Viehweger, Rainer Die Welt mit neuen Augen seh’n

2010 15 Nov/Dez 49 Manning J./Garbon, J. Breakthrough Power

2010 15 Nov/Dez 48 Last, Walter Krebs natürlich heilen

2010 15 Nov/Dez 47 Lehner, Jean-Marie Hans Die Katstrophenplaneten

2010 15 Sept/Okt 70 Eppler, Erhard Der Politik aufs Maul geschaut

2010 15 Sept/Okt 70 D'Avis, Wilfried Führen mit Sinn und Verstand

2010 15 Sept/Okt 70 Müller, M./Niebert, K. Epochenwechsel

2010 15 Sept/Okt 69 Hartmann, Eberhard Das Geheimnis eines langen Lebens

2010 15 Sept/Okt 69 Schönenberg, D. Es ist Liebe pur …

2010 15 Sept/Okt 68 Fosar, G./Bludorf, F. Intuitive Logik

2010 15 Sept/Okt 68 Turtur, Claus Wilhelm Wandlung von Vakuumenergie

2010 15 Jul/Aug 58 LaViolette, Paul Verschlusssache Antigravitationsantrieb

2010 15 Jul/Aug 57 N.N. Jahrbuch Ökologie 2010

2010 15 Jul/Aug 57 Jaeggi, Peter Die heilige Kuh

2010 15 Jul/Aug 56 Lübke, von, Geseko Altes Wissen für eine neue Zeit

2010 15 Jul/Aug 56 Myrell, G./Manthey, D. Mission X

2010 15 Jul/Aug 43 Lorch, Anne EM - eine Chance für unsere Erde



2010 15 Mai/Jun 4 Wagner, Joachim Der Harmony-Clou

2010 15 Mai/Jun 52 Streuer, Marianne Die Streifen des Zebras

2010 15 Mai/Jun 53 Kaschel, Norbert Äpfel aus dem Biogarten

2010 15 Mai/Jun 53 Pater, Siegfried Helmut Hüsgen: der ökologosche Visionär

2010 15 Mai/Jun 54 Rosenkranz, Gerd Mythen der Atomkraft

2010 15 Mai/Jun 54 Meadows, Donella H. Die Grenzen des Denkens

2010 15 Mai/Jun 55 Al Gore Wir haben die Wahl

2010 15 Mar/Apr 51 Günther, Andreas Lebensschwingung SOMM

2010 15 Mar/Apr 57 Krause, Michael Wie Nikola Tesla das 20. Jahrhundert erfand

2010 15 Mar/Apr 58 Häusler, Martin Die wahren Visionäre unserer Zeit

2010 15 Mar/Apr 59 Froböse, Rolf Sekunde Null Das Urknall-Experiment

2010 15 Jan/Feb 32 Broers, Dieter (R)evolution 2010

2010 15 Jan/Feb 65 Ferzak, Franz Nikola Tesla

2010 15 Jan/Feb 65 Ferzak, Franz Nikola Tesla - seine Erfindungen

2009 14 Nov/Dez 55 Drewermann, Eugen Von der Macht des Geldes

2009 14 Nov/Dez 55 Deckstein, Dagmar Klasse! Die wundersame Welt der Manager

2009 14 Nov/Dez 56 Altvater, E./Brunnengräber, A. Ablasshandel gegen Klimawandel

2009 14 Nov/Dez 57 Bührke, T./Wengenmayr, R. (Hrsg.) Erneuerbare Energie

2009 14 Nov/Dez 57 Meyl, Konstantin Widerspruchsfreie Elektrodynamik

2009 14 Nov/Dez 58 Altner et.al. Umwälzung der Erde

2009 14 Sept/Okt 57 Dürr, Hans-Peter Neues Denken für eine Weltim Umbruch

2009 14 Sept/Okt 59 Froböse, Rolf Der Lebenscode des Universums

2009 14 Sept/Okt 59 Davidson, John Das Geheimnis des Vakuums

2009 14 Sept/Okt 60 Suttor, Wolfgang Blockheizkraftwerke - ein Leitfaden für Anwender

2009 14 Sept/Okt 61 Lay, Peter Hüte Dich vor mächtigen Menschen!

2009 14 Sept/Okt 61 Rösler, Johannes Der Physik-Rebell

2009 14 Jul/Aug 62 Berger, Hartwig Der lange Schatten des Prometheus

2009 14 Jul/Aug 61 Zitter, W./Schindler, J. Geht uns das Erdöl aus? Wasser, was stimmt

2009 14 Jul/Aug 61 Poller, Horst Die Philosophen und ihre Kerngedanken

2009 14 Jul/Aug 57 Hüsgen, Helmut Visionen für eine naturgemässe Zukunft

2009 14 Mai/Jun 58 Ludwiger, Illobrand von UFOs - die unerwünschte Wahrheit

2009 14 Mai/Jun 58 Kirchhoff, Jochen Was die Erde will

2009 14 Mar/Apr 8 Golle, Hermann Das Know-how, das aus dem Osten kam

2009 14 Mar/Apr 57 Böhme, Gernot Invasive Technisierung

2009 14 Mar/Apr 57 Farrell, Joseph Die Bruderschaft der Glocke

2009 14 Mar/Apr 58 Lutz, Peter Klima 2055 - Fakten - Illusionen - Visionen



2009 14 Mar/Apr 58 Novozilov, Andrey Leben ohne Asthma

2009 14 Jan/Feb 54 Fosar/Bludorf Status: Nicht existent

2009 14 Jan/Feb 54 Mallien/Heimrath Was ist Geomantie?

2009 14 Jan/Feb 54 Evert, Alfred Äther - Physik und Philosophie Bd. 3

2008 13 Nov/Dez 62 Werdich/Kübler Stirling-Maschinen

2008 13 Nov/Dez 62 Froböse, Rolf Die geheime Physik des Zufalls

2008 13 Nov/Dez 63 Kutzke, Arthur Gefallene Götter, verratende Schöpfung

2008 13 Nov/Dez 63 Van Ogtrop, Verena Menschen als Patienten

2008 13 Nov/Dez 64 Kuhn, Marc 40 Jahre koordinierte Kollektivkunst Col-Art

2008 13 Nov/Dez 65 Gruber, Josef Raumenergie-Technik

2008 13 Nov/Dez 66 Greer, Steven M. Verborgene Wahrheit - verbotenes Wissen

2008 13 Sept/Okt 49 Prade, Ernstfried Eine Vision wird wahr

2008 13 Sept/Okt 49 Doepp, Manfred Energie und Kosmos

2008 13 Sept/Okt 50 Küppers, B.-O. Nur Wissen kann Wissen beherrschen

2008 13 Sept/Okt 50 Micheau, Ulrich N. Wär' da der Engel nicht gewesen

2008 13 Sept/Okt 50 Höpfner, Otto Die verstärkte kosmische energie als ideale Hilfe

2008 13 Jul/Aug 48 Landmann, Erhard Weltbilderschütterung

2008 13 Jul/Aug 52 Ortisch, Maria Verschwiegene Existenz

2008 13 Jul/Aug 58 Ott, Hermann E. Wege aus der Klimafalle

2008 13 Jul/Aug 58 Ruoss, Hugo UFOs, Prophezeiungen, Licht- und andere Phän.

2008 13 Jul/Aug 58 Schulz, Andreas Geräte zur Wasserbelebung

2008 13 Jul/Aug 42 Dienst, D./Lay, P. Praktische Experimente zu alternativen Energien

2008 13 Mai/Jun 60 Lay, P./Dienst, D. Praktische Experimente mit alternativen Energien

2008 13 Mai/Jun 73 Grassmann, Peter H. Plateau 3: Zukunft vererben

2008 13 Mai/Jun 73 Kirchhoff, Jochen Räume, Dimensionen, Weltmodelle

2008 13 Mai/Jun 74 Bischof, Marco Unsere Seele kann fliegen

2008 13 Mär/Apr 65 Pincio, Tommaso Die Ausserirdischen - Der grösste Mythos

2008 13 Mär/Apr 66 Egli, F./R. Das LOL
2
A-Prinzip, Teil 2

2008 13 Mär/Apr 66 Fosar/Bludorf Fehler in der Matric

2008 13 Jan/Feb 51 Valone, Thomas Zero Point Energy

2008 13 Jan/Feb 51 Kiontke, Siegfried Physik biologischer Systeme

2008 13 Jan/Feb 52 Russo, Lucio Die vergessene Revolution

2008 13 Jan/Feb 52 Grassl, Hartmut Klimawandel - was stimmt?

2008 13 Jan/Feb 53 Dürr, H.-P./Oesterreicher, M. Wir erleben mehr, als wir begreifen

2008 13 Jan/Feb 53 Volkamer, Klaus Feinstoffliche Erweiterung der Naturwissenschaften

2008 13 Jan/Feb 54 Lipton, Bruce H. Intelligente Zellen



2008 13 Jan/Feb 54 Strube, J./Stolz, P. Lebensmittel vermitteln Leben - Lebensmittelqualität

2007 12 Nov/Dez 53 Batmangehelidj, F. Wassertrinken wirkt Wunder

2007 12 Nov/Dez 53 Haidt, Jonathan Die Glückshypothese

2007 12 Nov/Dez 53 Ripota, Peter Mythen der Wissenschaft

2007 12 Nov/Dez 53 Schuster, Dietrich Der Weg aus der Wissenschaftsfalle

2007 12 Sep/Okt 53 Bürgin, Luc Der Urzeit-Code

2007 12 Sep/Okt 53 Böhm, Erhardt Lebensenergie von Gesunden, Behinderten, Tumor

2007 12 Sep/Okt 54 Ohlmer, Klaus Der Licht-Materie-Raum

2007 12 Jul/Aug 61 Hammes, Ernst EM und der Kreislauf des Lebens

2007 12 Jul/Aug 61 Evert, Alfred Äther - Physik und Philosophie, Bd. 2

2007 12 Jul/Aug 62 Berner, Rudi Auf ein Wort - eine Reise zum Gipfel der Philosophie

2007 12 Jul/Aug 63 Kühni/von Holst Kolloidales Silber als Medizin

2007 12 Mai/Jun 56 Erlenwein/Lüpke Projekte der Hoffnung

2007 12 Mai/Jun 56 Narby, Heremy Intelligenz in den Natur

2007 12 Mai/Jun 57 Höpfner, O. Der schwierige Weg zur Feinstofflichen Daseinsform

2007 12 Mai/Jun 57 Radermacher, Franz Josef Welt mit Zukunft

2007 12 Mai/Jun 58 Hennicke, P./Supersberger, N. Kristenfaktor Öl

2007 12 Mär/Apr 34 Morpheus Transformation der Erde

2007 12 Mär/Apr 47 Erlenwein/Lüpke Projekte der Hoffnung

2007 12 Mär/Apr 48 Schauberger, Jörg Viktor Schauberger - Das Wesen des Wassers

2007 12 Mär/Apr 49 Narby, Heremy Intelligenz in der Natur

2007 12 Mär/Apr 49 Höpfner, O. Der schwierige Weg zur Feinstofflichen Daseinsform

2007 12 Mär/Apr 50 Jesus Insel Erde

2007 12 Jan/Feb 56 Brück, Michael von Wie können wir leben?

2007 12 Jan/Feb 56 Baer, Günther Spur eines Jahrhundertirrtums

2007 12 Jan/Feb 57 Emde, Günther Subfluente Währungen

2007 12 Jan/Feb 57 Baer, Günther UFOs: Haben wir Ausserirdische nötig?

2007 12 Jan/Feb 57 Rippe/Madejsky Die Kräuterkunde des Paracelsus

2007 12 Jan/Feb 58 Bauer, Egon Die sieben Weltwunder

2007 12 Jan/Feb 58 Roth, Roland Das Erwachen deer Maschinen

2007 12 Jan/Feb 58 Bösch, Jakob Spirituelles Heilen und Schulmedizin

2006 11 Nov/Dez 51 Jebens, Klaus Die Urkraft aus dem Universum

2006 11 Nov/Dez 50 Evert, Alfred Äther - Physik und Philosophie

2006 11 Sep/Okt 46 Cook, Nick Die Jagd nach dem Zero Point

2006 11 Sep/Okt 44 Meadows et.al. Grenzen des Wachstums

2006 11 Sep/Okt 45 Binswanger, Hans Chr. Die Wachtumsspirale



2006 11 Jul/Aug 54 Franke, R. und R. Meridian-Energie-Technik

2006 11 Jul/Aug 54 Renard, Gary Die Illusion des Universums

2006 11 Jul/Aug 53 Frischknecht, Martin Gesundheit als Chance

2006 11 Mai/Jun 38 Bogner/Torgersen Wozu Experimente? -  Wissenschaft und Politik

2006 11 Mai/Jun 38 Emde, Gertrud Geistige Heilung durch göttliche Lebensenergie

2006 11 Mai/Jun 37 Petermann, Hans J. Gravity, Matter & Space Trabel

2006 11 Mai/Jun 36 Biberian, Jean-Paul (Ed.) Condensed Matter Nuclear Science

2006 11 Mai/Jun 36 Dürr/Dahm/zur Lippe Potsdamer Manifest 2005

2006 11 Mär/Apr 62 Kamp, Matthias Bruno Gröning - Revolution in der Medizin

2006 11 Mär/Apr 62 Toth/Nielsen Die Kraft der Pyramiden

2006 11 Mär/Apr 61 Comunetti, Angelo Was steckt hinter der Wünschelrute?

2006 11 Mär/Apr 61 Barth, Gotthard Die Geschichten des Fachlehrers A.E.

2006 11 Jan/Feb 58 Barth, Gotthard Licht aus den Atomen

2006 11 Jan/Feb 57 Rauch/Strigl Die Wende der Titanic

2006 11 Jan/Feb 57 Schäfer, Lothar Versteckte Wirklichkeit

2006 11 Jan/Feb 56 Hahne, Peter Schluss mit lustig - das Ende der Spassgesellschaft

2006 11 Jan/Feb 55 Sachs, Jeffrey D. Das Ende der Armut

2005 10 Nov/Dez 58 Daudrich, David Der tropische Wirbelsturm und das Wirbelkraftwerk

2005 10 Nov/Dez 58 Emde, Gertrud Spirituelle Lebenshilfe

2005 10 Nov/Dez 58 Waldmann, Thomas M. Die Gottesformel

2005 10 Nov/Dez 57 Donatsch/Mutzner Gesundheit - Gespräche mit Heilern

2005 10 Nov/Dez 57 Blask/Windhorst Zeitmaschinen

2005 10 Nov/Dez 57 Senf, Bernd Wiederentdewckung des Lebendigen

2005 10 Okt/Nov 58 Büchi-von Arx, Trudi Europa der Regionen

2005 10 Okt/Nov 58 Büchi-von Arx, Trudi Mit 80 beginnt das Leben neu

2005 10 Okt/Nov 58 Evert, Fred Ether - Physics and Philosophy

2005 10 Okt/Nov 58 Werner, Michael Leben durch Lichtnahrung

2005 10 Jul/Aug 58 Hennicke/Müller Weltmacht Energie

2005 10 Jul/Aug 58 Meyer-Grashorn, Anke Spinnen ist Pflicht

2005 10 Jul/Aug 58 Felder-Kuzu, Naoko Making Sense - Mikrofinanzierung

2005 10 Jul/Aug 57 Lay, Peter Hyperraum Kommunikation

2005 10 Jul/Aug 57 Ripota, Peter Mythen der Wissenschaft

2005 10 Mai/Jun 78 Weber, Franz Rebell für die Natur

2005 10 Mai/Jun 78 Böhm, Erhardt Botschaft des Kosmos

2005 10 Mai/Jun 78 Evert, Alfred Äther - Physik und Philosophie

2005 10 Mär/Apr 54 Rühle, Alf-Sibrand Wasserstoff & Wirtschaft



2005 10 Mär/Apr 54 Zweifel, Thomas D. Communicate or Die

2005 10 Mär/Apr 53 Selby, John Befreie Jesus in Dir

2005 10 Mär/Apr 53 Stanglmeier/Biffiger Der Tut-ach-Amun-Skandal

2005 10 Mär/Apr 53 Lathan, Daniel Der Wirble um das Nichts

2005 10 Jan/Feb 74 Brüchmann, Peter Warum die Dinosaurier sterben

2005 10 Jan/Feb 74 Brüchmann, Peter Beweise der Existenz einer alten Hi-Tech-Hochkultur?

2005 10 Jan/Feb 73 Genz, Henning Nichts als das Nichts - die Physik des Vakuums

2005 10 Jan/Feb 73 Buckel/Kleiner Supraleitung

2004 9 Nov/Dez 62 Rusch, Hans Peter Bodenfruchtbarkeit

2004 9 Nov/Dez 62 Richter, Jürgen Die Lysotoxinmethode

2004 9 Sep/Okt 66 Lay, Peter Enzyklopädie Freie Energie

2004 9 Sep/Okt 66 Chmela/Wiedergut Grundlagen und Praxis der Freien Energie

2004 9 Sep/Okt 66 Conrad, Jo Wendungen

2004 9 Mai/Jun 62 Lay, Peter Experimente mit Freier Energie

2004 9 Mai/Jun 62 Lay, Peter Freie Energie

2004 9 Mai/Jun 62 Seifer, Marc J. Wizard: The Life and Times of Nikola Tesla

2004 9 Mai/Jun 61 Waldmann, Thomas M. Die Gottesformel

2004 9 Mai/Jun 61 Schmidt-Bleek, Friedrich Der ökologische Rucksack

2004 9 Mär/Apr 60 Schuster, Dietrich Die Schattenmaschine

2004 9 Mär/Apr 60 Moewes, Jan Für 6 Euro 50 durch das Universum

2004 9 Mär/Apr 60 Geier, Manfred Kants Welt

2004 9 Mär/Apr 61 Gutscha, Ina Super-ionisiertes Wasser

2004 9 Mär/Apr 61 Kessler, W. Weltbeben

2004 9 Mär/Apr 62 Meyl, Konstantin Sendestation der Götter

2004 9 Mär/Apr 62 Wild, H. Auf dem Weg zur unerschöpflichen Energie

2004 9 Jan/Feb 59 Fischer, Ernst-Peter Aristoteles, Einstein & Co.

2004 9 Jan/Feb 59 Pertigen, Eno Der Teufel in der Physik

2004 9 Jan/Feb 59 Mögle-Stadel Menschheit an der Schwelle

2003 8 Sep/Okt 62 Würth, Felix Strom mit Schwung

2003 8 Sep/Okt 62 Hatcher, Childress, David Technologie der Götter

2003 8 Sep/Okt 63 Varela, Thompson, Rosch Der mittlere Weg der Erkenntnis

2003 8 Sep/Okt 63 Mantese, Mario Licht einer grossen Seele

2003 8 Sep/Okt 63 Rasch, Christfried Spannungen im Raum

2003 8 Jul/Aug 46 Liedtke, Christa Wir Reformer

2003 8 Jul/Aug 46 Köcher, R. Einführung in die Informations-Energetik

2003 8 Jul/Aug 46 Kalberer/Remann Grüne Kathedralen



2003 8 Jul/Aug 47 Rollé, D. Elektrosmog

2003 8 Jul/Aug 47 Vollmer, Albert Sintflug und Eiszeit - Kosmische Urweltkatastrophen

2003 8 Jul/Aug 47 Hannich, G. Börsenkrach und Weltwirtschaftskrise

2003 8 Mai/Jun 63 Dalla Via, Gudrun Lichtwässer und ihre Heilkräfte

2003 8 Mai/Jun 63 Bürgin, Luc Rätsel der Archäologie

2003 8 Mai/Jun 63 Schuster, Dietrich Experimente mit einem Gravitationsresonanzmotor

2003 8 Mär/Apr 59 Bischof, Marco Tachyonen, Orgonenergie, Skalarwellen

2003 8 Mär/Apr 59 Soros, George Die Krise des globalen Kapitalismus

2003 8 Mär/Apr 59 Gold, Thomas Biosphäre der heissen Tiefe

2002 7 Nov/Dez 55 Rifkin, Jeremy Die H2-Revolution

2002 7 Nov/Dez 55 Pearson, David Zelte, Tipis, Jurten

2002 7 Nov/Dez 55 Kellenberger/Kopsche Mineralstoffe nach Dr. Schüssler

2002 7 Sep/Okt 51 Manning, Jeane Energie - bessere Alternativen für eine saubere Welt

2002 7 Sep/Okt 51 Lifecare Verbessern der Lebenschancen

2002 7 Jul/Aug 43 Thüme, Wolfgang Freispruch für CO2

2002 7 Jul/Aug 43 Kröplin, Bernd Welt im Tropfen

2002 7 Jul/Aug 43 O'Hare, Mick Was macht die Mücke beim Wolkenbruch

2002 7 Mai/Jun 43 Fosar/Bludorf Vernetzte Intelligenz

2002 7 Mai/Jun 43 Weber, R. Gerd Treibhauseffekt

2002 7 Mai/Jun 43 Lyndon LaRouche Christentum und Wirtschaft

2002 7 Mai/Jun 47 Koch/Kyborg Vernetzte Welten

2002 7 Jan/Feb 42 Mükker, A. Kornkreise - Geometrie, Phänomene

2002 7 Jan/Feb 42 Pearson, David Baumhäuser

2002 7 Jan/Feb 42 Ferzak, Franz Viktor Schauberger

2002 7 Jan/Feb 43 Valone, Thomas Das Unipolarhandbuch

2002 7 Jan/Feb 43 Plichta, Peter Benzin aus Sand

2001 6 Nov/Dez 38 Farkas, Viktor Neue unerklärliche Phänomene

2001 6 Nov/Dez 38 Hitschfield, Oswald Der Kleinsthof

2001 6 Nov/Dez 38 Bartelmus, Peter Wohlstand entschleiern

2001 6 Nov/Dez 39 Stangl, A. Urschöpfuingskraft und Freie Energie

2001 6 Nov/Dez 39 Schuster, Dietrich Die Alphaformel

2001 6 Sep/Okt 47 Ehlers, H.-J. Freie Energie-Global Scaling

2001 6 Sep/Okt 47 Tanaka, Shigerau EM-X

2001 6 Sep/Okt 47 Fussler, Claude Die Öko-Innovation

2001 6 Jul/Aug 47 Charin, Alexander Die Offenbarung von INO

2001 6 Jul/Aug 47 Svitak, Vladimir Strukturen des Aufbruchs



2001 6 Jul/Aug 47 Willimczik, Wolfhart Codename "Einstein": Erstes Internetbuch

2001 6 Mai/Jun 47 Studer, H.-P. Die Grenzen des Turbokapitalismus

2001 6 Mai/Jun 47 Cater, Joseph H. Die ultimative Realität

2001 6 Mär/Apr 51 Krüger, Christoph Lösungsvorschläge zu Alternativ- und Militärtechnik

2001 6 Jan/Feb 38 Barry/Schiffer Das Joe-Phänomen

2001 6 Jan/Feb 39 Chmela, Harald Experimente mit Hochfrequenz

2001 6 Jan/Feb 39 Lay, Peter Kirlian-Fotografie

2001 6 Jan/Feb 39 Kurth, Rudolf Logische Anmerkungen zur statistischen Physik

2001 6 Jan/Feb 39 Genz, Hemminh Die Entdeckung des Nichts

2000 5 Okt/Nov 43 Alt, Franz Der ökologische Jesus

2000 5 Okt/Nov 43 Bedini/Watson John Bedini/Jim Watson Generator

2000 5 Sept. 27 Wehr, Günther Ungelöste Probleme der Physik

2000 5 Sept. 27 Landolt, Joh. Georg Abenteuer Apokalypse

2000 5 Sept. 27 Higa, Teruo Eine Revolution zur Rettung der Erde

2000 5 Jul/Aug 33 Schneider, A.+I. Raumenergie-Technologien 2000

2000 5 Jul/Aug 39 Starkl, Reinh. Naturwissenscahft & Glaubenslehren

2000 5 Jul/Aug 39 Bürgin, Luc Ufos über der Schweiz

2000 5 Jul/Aug 39 Hamer, Ryke Geerd Vermächtnis einer neuen Medizin

2000 5 Juni 31 INWO Zukunftsfähige Gesellschaft

2000 5 Juni 31 Schneider, A.+I. Raumenergie-Technologien 2000

2000 5 Juni 31 Scheidegger, A. et.al. Swiss Venture Capital Guide

2000 5 April/Mai 43 Kayser, Hans Aus meinem Leben

2000 5 April/Mai 43 Scheerbart/Vennekamp Perpetuum Mobile

2000 5 April/Mai 43 Crane/Lehner/Monstein Zentraler Oszillator und Raum-Quanten-Medium

2000 5 März 31 Wehr, Günther Ungelöste Probleme der Physik

2000 5 März 31 Wahl, Günter Tesla-Energie

2000 5 März 31 Mittelstaedt Der Chaos-Schock

2000 5 Jan/Feb 39 Lovins/Hennicke Voller Energie

2000 5 Jan/Feb 39 Dröscher/Heim Strukturen der physikalischen Welt

1999 4 Dez. 31 Schuster, Dietrich Das Resonanzprinzip

1999 4 Dez. 31 Müller, Martin Grundlagen der Physik für das 3. Jahrtausend

1999 4 Okt/Nov 39 Egli, Francoise und René Illusion und Realität

1999 4 Okt/Nov 39 Popp, Fritz-Albert Die Botschaft der Nahrung

1999 4 Okt/Nov 39 Lovins/Hennicke Voller Energie

1999 4 Sept. 25 Brückel, Waldemar Wellennormale und Strahl in der Elektrodynamik

1999 4 Sept. 26 Bachofner, Hans R. Integration Quantenmechanik in die klass. Physik



1999 4 Sept. 26 Piotrovicz, Kazimierz Informationsübertragung

1999 4 Sept. 27 Bondarew, Gennadij Anthroposophie in okkul-politischen Bewegungen

1999 4 Sept. 27 Rodier, Martina Viktor Schauberger - Naturforscher und Erfinder

1999 4 Sept. 27 Weber, Hans (Übersetzer) Der Hubbard-Generator

1999 4 Sept. 27 Weber, Hans (Übersetzer) Der Hendershot-Generator

1999 4 Sept. 27 Dittrich, J.-A. (Übersetzer) Der Coler-Konverter

1999 4 Sept. 27 Weber, Hans (Übersetzer) Atmosphärische elektrische Antenne

1999 4 Jul/Aug 43 Deutsch, David Die Physik der Welterkenntnis

1999 4 Jul/Aug 43 Ahrheit-Volle, W. Das Geheimnis der apokalyptischen Zahl

1999 4 Jul/Aug 43 Rath, M. Fortschritte der Zellular-Medizin

1999 4 Juni 35 Coars, Callum Naturenergien vestehen und nutzen

1999 4 Juni 35 Hatcher Childress David Handbuch der Freien Energie

1999 4 Juni 35 Genz, Henning Die Entdeckung des Nichts

1999 4 April/Mai 43 Trbuhovic-Gjuric, D. Im Schatten Alberbt Einsteins

1999 4 April/Mai 43 Posch, Helmut Das wahre Weltbild nach Hildegard von Bingen

1999 4 März 35 Conrad, Jo Zusammenhänge

1999 4 März 35 Meyl, Konstantin Elektromagnetische Umweltverträglichkeit

1999 4 Jan/Feb 38 Kronberger, Hans Blut für Öl

1999 4 Jan/Feb 38 Ahrheit-Volle, W. Hochtechnologie und Raumfahrt vor 29'000 Jahren

1999 4 Jan/Feb 38 Ponder, Catherine Heilungsgeheimnisse der Jahrhunderte

1999 4 Jan/Feb 39 Tompkins/Bird Geheimnisse der guten Erde

1999 4 Jan/Feb 39 Müller, Henning Gesund und allergiefrei

1999 4 Jan/Feb 39 Baur, Hans EU oder direkte Demokratie

1998 3 Nov/Dez 38 Krassa, Peter Der Wiedergängen

1998 3 Nov/Dez 38 Bürgin, Luc Geheimakte Archäologie

1998 3 Nov/Dez 39 Sass, Helmut Frieden für unsere multikulturelle Welt

1998 3 Nov/Dez 39 Bürger, Wolfgang Der paradoce Eierkocher

1998 3 Nov/Dez 39 Bürger, Wolfgang Der Traum des Seglers bei der Flaute

1998 3 Sep/Okt 38 Peterson/Diaz-Bone Das Drei-Liter-Auto

1998 3 Sep/Okt 38 Schatz, Paul Rhythmusforschung und Technik

1998 3 Sep/Okt 39 Schwarz/Schweppe Die Heilkraft der Schokolade

1998 3 Sep/Okt 39 Zehentbauer, Josef Psycho-Pillen

1998 3 Sep/Okt 39 Ruller, Dingenus van Der logische Zufall

1998 3 Jul/Aug 35 McMoneagle, Joseph Mind Trek - Autobiographie eines PSI-Agenten

1998 3 Jul/Aug 35 Begich, Nick Auf den Spuren einer neuen Alchemie

1998 3 Jul/Aug 35 DiTrocchio, Federico Newtons Koffer



1998 3 Juni 35 Muntwyler, Urs Solar-Handbuch 1998/1999

1998 3 Juni 35 Jasmuheen Lichtnahrung

1998 3 Juni 35 Augustin, Peter Wasseroberfläche

1998 3 April/Mai 39 Gasper, H. F./Valentin Endzeitfieber

1998 3 April/Mai 38 Treschkow, Chr.v. Plfanzer, Regenmacher und Berater

1998 3 April/Mai 38 Caslano, Reto Das gestohlene Feuer

1998 3 April/Mai 39 Thompson, Damian Das Ende der Zeiten

1998 3 April/Mai 39 Sitchin, Zecharia Gesandte des Kosmos

1998 3 April/Mai 39 Brammer, Dr.med. H. Rückkehr der Verantwortung

1998 3 März 35 Schulze, Lothar Unternehmen Delphin gescheitert

1998 3 März 35 Schönhammer, A. Dritter Weltkrieg und Zeitenwende

1998 3 März 35 Hasselbach, Horst von Unheilbar und doch gesund

1998 3 Jan/Feb 38 Streich, Jürgen 30 Jahre Club of Rome

1998 3 Jan/Feb 38 Rosenberger, W. Boden nutzen statt besitzen

1998 3 Jan/Feb 38 Raba, Peter Homöopathie - Das kosmische Heilgesetz

1998 3 Jan/Feb 39 Schmieke, Markus Feinstoffliche Energie in Naturwissenschaft und Med.

1998 3 Jan/Feb 39 Tesla, Nikola Waffentechnologie

1998 3 Jan/Feb 39 Berndt, Stephan Prophezeiungen zur Zukunft Europas

1997 2 Dez. 18 Wiesner/Jeschonnek Anweisung aus dem Kosmos

1997 2 Dez. 18 Tennenbaum, Jonathan Kernenergie - Die weibliche Technik

1997 2 Dez. 18 N.N. Suchtmittelbericht Schweiz 1994-1996

1997 2 Dez. 19 Drosnin, Michael Der Bibel Code

1997 2 Dez. 19 Sandt, Lotti In Erinnerung an Autor und Orgelbauer Hans H. Jahn

1997 2 Dez. 19 Farkas, Viktor Wer beherrscht die Welt?

1997 2 Dez. 19 Lewis, John S. Bomben aus dem All

1997 2 Okt/Nov 38 Jankovich, Stefan v. Schulplanet Erde

1997 2 Okt/Nov 38 Galeczki, G./Marquardt, M. Requiem für die Spezielle Relativität

1997 2 Okt/Nov 38 Fellenberg, Rudolf von Luzifer willige Helfer

1997 2 Okt/Nov 39 Anahado Melodie des Himmels

1997 2 Okt/Nov 39 Schall, Dieter Fenster zur Wirklichkeit

1997 2 Okt/Nov 39 Heeren, Axel Implosion

1997 2 Okt/Nov 39 Fülop, Dr. Laszlo Das Wasser des Lebens - seine Geschichte

1997 2 Aug/Sep 37 Clark, Hulda R. Heilverfahren aller Krebsarten

1997 2 Aug/Sep 37 Croft, John Heilkraft aus dem Meer

1997 2 Aug/Sep 38 O'Neill, John Tesla 

1997 2 Aug/Sep 38 Conrad, Jo Entwirrungen



1997 2 Aug/Sep 38 Bürgin, Luc Irrtümer der Wissenschaft

1997 2 Aug/Sep 39 Schiff, Michel Das Gedächtnis des Wassers

1997 2 Aug/Sep 39 N.N. Überwindung reduktionistischen Denkens

1997 2 Jun/Jul 35 Tauscher, Fritz Zeitenwende - Weltenwende

1997 2 Jun/Jul 35 Bauer, W.M. Wirbelphysik

1997 2 Jun/Jul 35 N.N. The Fourth International Symposium in New Energy

1997 2 Mai 26 Farkas, Viktor Jenseits des Vorstellbaren

1997 2 Mai 26 Wackernagel, M./Rees, W. Unser ökologischer Fussabdruck

1997 2 Mai 26 Ercivan, Erdogan Das Sternentor der Pyramiden

1997 2 Mai 25 Thompson, Richard L. Begegnung mit Ausserirdischen

1997 2 Mai 25 Senf, Bernd Die Wiederentdeckung des Lebendigen

1997 2 April 23 Manning, J./Begich, N. Löcher im Himmel

1997 2 April 23 Csikszentmihalyi, M. Kreativität - wie Sie das Unmögliche schaffen

1997 2 April 23 Hausdorf, Hartwig Wenn Götter Gott spielen

1997 2 März 22 Gentes, Lutz Die Wirklichkeit der Götter

1997 2 März 22 Ahrheit-Volle, W. Das ewige Leben im Jenseits

1997 2 März 22 Manning, Jeane Freie Energie - Revolution des 21. Jahrhunderts

1997 2 März 22 Heinzerling, Jürgen Energie aus dem Nichts

1997 2 März 22 Fischer, Jürgen Engel-Energie-Akkumulator nach Wilhelm Reich

1997 2 März 22 Meyl, Konstantin Elektromagnetische Umweltverträglichkeit

1997 2 Februar 22 Risi, Armin Gott und die Götter

1997 2 Februar 22 Stelzner, Michael Die Weltformel der Unsterblichkeit

1997 2 Februar 22 Heeg, Christine Mein Mann, der Alkoholiker

1997 2 Februar 23 Barber, Benjamin R. Coca Cola und Heiliger Krieg

1997 2 Februar 23 Marthaler/Stern/Brenner Grünes Gold für unsere Zukunft

1997 2 Februar 23 Thietz, Hans-Peter Tatort Erde

1997 2 Januar 26 Talbot, Michael Das holographische Universum

1997 2 Januar 26 Davidson, John Das Geheimnis des Vakuums

1997 2 Januar 26 Bauer, Wilhelm M. Die Welt der Wirbel und Stürme

1997 2 Januar 27 Zycha, Harald Organon der Ganzheit

1997 2 Januar 27 Bahn, P./Gehring, H. Der Vril-Mythos

1997 2 Januar 27 Cheney, Margaret Erfinder, Magier, Prophet Nikola Tesla

1996 2 Dez. 26 Meckelburg, Ernst PSI-Agenten

1996 2 Dez. 26 Plichta, Peter Gottes geheime Formel

1996 2 Dez. 26 Mack, John E. Entführt von Ausserirdischen

1996 2 Dez. 27 Hilscher, Gottfried Energie für das 3. Jahrtausend



1996 2 Dez. 27 N.N. "Neue Horizonte in Technik und Bewusstsein"

1996 2 Dez. 27 N.N. Tagungsband "Energie und Strukturen"

Geordnet nach Autor(in)

2011 16 März/April 66 Adler, Michael Generation Mietwagen

1997 2 März 22 Ahrheit-Volle, W. Das ewige Leben im Jenseits

1999 4 Jul/Aug 43 Ahrheit-Volle, W. Das Geheimnis der apokalyptischen Zahl

1999 4 Jan/Feb 38 Ahrheit-Volle, W. Hochtechnologie und Raumfahrt vor 29'000 Jahren

2010 15 Mai/Jun 55 Al Gore Wir haben die Wahl

2000 5 Okt/Nov 43 Alt, Franz Der ökologische Jesus

2009 14 Nov/Dez 58 Altner et.al. Umwälzung der Erde

2009 14 Nov/Dez 56 Altvater, E./Brunnengräber, A. Ablasshandel gegen Klimawandel

1997 2 Okt/Nov 39 Anahado Melodie des Himmels

1998 3 Juni 35 Augustin, Peter Wasseroberfläche

1999 4 Sept. 26 Bachofner, Hans R. Integration Quantenmechanik in die klass. Physik

2007 12 Jan/Feb 56 Baer, Günther Spur eines Jahrhundertirrtums

2007 12 Jan/Feb 57 Baer, Günther UFOs: Haben wir Ausserirdische nötig?

1997 2 Januar 27 Bahn, P./Gehring, H. Der Vril-Mythos

2016 21 Mai/Juni 78 Banzhaf, Anja Saatgut

1997 2 Februar 23 Barber, Benjamin R. Coca Cola und Heiliger Krieg

2001 6 Jan/Feb 38 Barry/Schiffer Das Joe-Phänomen

2001 6 Nov/Dez 38 Bartelmus, Peter Wohlstand entschleiern

2006 11 Mär/Apr 61 Barth, Gotthard Die Geschichten des Fachlehrers A.E.

2006 11 Jan/Feb 58 Barth, Gotthard Licht aus den Atomen

2014 19 Mai/Juni 58 Bartosch, U./Hennicke, Peter/Weiger, Hubert(Hrsg) Gemeinschaftsprojekt Energiewende

2007 12 Nov/Dez 53 Batmangehelidj, F. Wassertrinken wirkt Wunder

2007 12 Jan/Feb 58 Bauer, Egon Die sieben Weltwunder

1997 2 Jun/Jul 35 Bauer, W.M. Wirbelphysik

1997 2 Januar 26 Bauer, Wilhelm M. Die Welt der Wirbel und Stürme

2013 18 Nov/Dez 60 Baumann, René Gespräche mit Eric

1999 4 Jan/Feb 39 Baur, Hans EU oder direkte Demokratie

2000 5 Okt/Nov 43 Bedini/Watson John Bedini/Jim Watson Generator

1998 3 Jul/Aug 35 Begich, Nick Auf den Spuren einer neuen Alchemie



2009 14 Jul/Aug 62 Berger, Hartwig Der lange Schatten des Prometheus

1998 3 Jan/Feb 39 Berndt, Stephan Prophezeiungen zur Zukunft Europas

2007 12 Jul/Aug 62 Berner, Rudi Auf ein Wort - eine Reise zum Gipfel der Philosophie

2012 17 Juli/August 50 Bertell, Rosalie Kriegswaffe Planet Erde

2014 19 März/April 56 Betz, Werner Kräfte aus dem Nichts?

2006 11 Mai/Jun 36 Biberian, Jean-Paul (Ed.) Condensed Matter Nuclear Science

2006 11 Sep/Okt 45 Binswanger, Hans Chr. Die Wachtumsspirale

2003 8 Mär/Apr 59 Bischof, Marco Tachyonen, Orgonenergie, Skalarwellen

2016 21 Mai/Juni 78 Bischof, Marco Torsionsfelder

2008 13 Mai/Jun 74 Bischof, Marco Unsere Seele kann fliegen

2005 10 Nov/Dez 57 Blask/Windhorst Zeitmaschinen

2011 16 Juli/August 52 Blöss, Christian Crashkurs Entropie

2012 17 März/April 58 Boff, Leonardo Zukunft für Mutter Erde

2006 11 Mai/Jun 38 Bogner/Torgersen Wozu Experimente? -  Wissenschaft und Politik

2005 10 Mai/Jun 78 Böhm, Erhardt Botschaft des Kosmos

2007 12 Sep/Okt 53 Böhm, Erhardt Lebensenergie von Gesunden, Behinderten, Tumor

2009 14 Mar/Apr 57 Böhme, Gernot Invasive Technisierung

1999 4 Sept. 27 Bondarew, Gennadij Anthroposophie in okkul-politischen Bewegungen

2007 12 Jan/Feb 58 Bösch, Jakob Spirituelles Heilen und Schulmedizin

1998 3 April/Mai 39 Brammer, Dr.med. H. Rückkehr der Verantwortung

2010 15 Jan/Feb 32 Broers, Dieter (R)evolution 2010

2017 22 Mai/Juni 55 Broers, Dieter Der verratende Himmel  

2013 18 Sep/Okt 53 Brönnle, Stefan Die Kraft des Ortes

2005 10 Jan/Feb 74 Brüchmann, Peter Beweise der Existenz einer alten Hi-Tech-Hochkultur?

2005 10 Jan/Feb 74 Brüchmann, Peter Warum die Dinosaurier sterben

2007 12 Jan/Feb 56 Brück, Michael von Wie können wir leben?

1999 4 Sept. 25 Brückel, Waldemar Wellennormale und Strahl in der Elektrodynamik

2005 10 Okt/Nov 58 Büchi-von Arx, Trudi Europa der Regionen

2005 10 Okt/Nov 58 Büchi-von Arx, Trudi Mit 80 beginnt das Leben neu

2005 10 Jan/Feb 73 Buckel/Kleiner Supraleitung

2009 14 Nov/Dez 57 Bührke, T./Wengenmayr, R. (Hrsg.) Erneuerbare Energie

2012 17 März/April 61 Bultmann, Antje Helden im Schatten der Gesellschaft

1998 3 Nov/Dez 39 Bürger, Wolfgang Der paradoce Eierkocher

1998 3 Nov/Dez 39 Bürger, Wolfgang Der Traum des Seglers bei der Flaute

2007 12 Sep/Okt 53 Bürgin, Luc Der Urzeit-Code



1998 3 Nov/Dez 38 Bürgin, Luc Geheimakte Archäologie

1997 2 Aug/Sep 38 Bürgin, Luc Irrtümer der Wissenschaft

2018 23 Jan./Febr. 57 Bürgin, Luc Lexikon der verbotenen Archäologie

2018 23 Mai/Jun. 52 Bürgin, Luc Lexikon der verbotenen Geschichte

2013 18 Sep/Okt 54 Bürgin, Luc Neue Beweise für das Unerklärliche

2003 8 Mai/Jun 63 Bürgin, Luc Rätsel der Archäologie

2000 5 Jul/Aug 39 Bürgin, Luc Ufos über der Schweiz

2013 18 März/April 70 Bürgin. Luc Chinas mysteröses Höhlenlabyrinth

2014 19 Nov/Dez 46 Bürgin. Luc Der Urzeitcode

2015 20 Nov./Dez. 58 Bürgin. Luc Geheimndossier UFOs

2012 17 Sept/Okt 57 Canzler, W./Knie, A. Einfach aufladen - mit Elektromobilität in einer saubere Zukunft

2018 23 Mai/Jun. 51 Canzler, W./Knie, A. Taumelnde Giganten

1998 3 April/Mai 38 Caslano, Reto Das gestohlene Feuer

2001 6 Mai/Jun 47 Cater, Joseph H. Die ultimative Realität

2001 6 Jul/Aug 47 Charin, Alexander Die Offenbarung von INO

1997 2 Januar 27 Cheney, Margaret Erfinder, Magier, Prophet Nikola Tesla

2001 6 Jan/Feb 39 Chmela, Harald Experimente mit Hochfrequenz

2004 9 Sep/Okt 66 Chmela/Wiedergut Grundlagen und Praxis der Freien Energie

1997 2 Aug/Sep 37 Clark, Hulda R. Heilverfahren aller Krebsarten

1999 4 Juni 35 Coars, Callum Naturenergien vestehen und nutzen

2006 11 Mär/Apr 61 Comunetti, Angelo Was steckt hinter der Wünschelrute?

1997 2 Aug/Sep 38 Conrad, Jo Entwirrungen

2004 9 Sep/Okt 66 Conrad, Jo Wendungen

1999 4 März 35 Conrad, Jo Zusammenhänge

2006 11 Sep/Okt 46 Cook, Nick Die Jagd nach dem Zero Point

2000 5 April/Mai 43 Crane/Lehner/Monstein Zentraler Oszillator und Raum-Quanten-Medium

1997 2 Aug/Sep 37 Croft, John Heilkraft aus dem Meer

1997 2 April 23 Csikszentmihalyi, M. Kreativität - wie Sie das Unmögliche schaffen
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2007 12 Nov/Dez 53 Ripota, Peter Mythen der Wissenschaft
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1999 4 Sept. 27 Rodier, Martina Viktor Schauberger - Naturforscher und Erfinder

2003 8 Jul/Aug 47 Rollé, D. Elektrosmog

1998 3 Jan/Feb 38 Rosenberger, W. Boden nutzen statt besitzen

2010 15 Mai/Jun 54 Rosenkranz, Gerd Mythen der Atomkraft

2009 14 Sept/Okt 61 Rösler, Johannes Der Physik-Rebell
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2004 9 Nov/Dez 62 Rusch, Hans Peter Bodenfruchtbarkeit

2008 13 Jan/Feb 52 Russo, Lucio Die vergessene Revolution

2006 11 Jan/Feb 55 Sachs, Jeffrey D. Das Ende der Armut

2011 16 Jan/Feb 63 Sackstedt, Ulrich F. Brown's Gas - die unerschöpfliche Energiequelle

2013 18 März/April 69 Sackstedt, Ulrich F. Quanten-Äther - Die Raumenergie wird nutzbar
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1997 2 Okt/Nov 39 Schall, Dieter Fenster zur Wirklichkeit
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2007 12 Mär/Apr 48 Schauberger, Jörg Viktor Schauberger - Das Wesen des Wassers

2000 5 April/Mai 43 Scheerbart/Vennekamp Perpetuum Mobile

2000 5 Juni 31 Scheidegger, A. et.al. Swiss Venture Capital Guide

1997 2 Aug/Sep 39 Schiff, Michel Das Gedächtnis des Wassers

2015 20 Sept./Okt. 56 Schirrmacher, Frank Technologischer Totalitarismus

2017 22 Sept./Okt. 25 Schmid, Heinrich Energierevolution - Energie für alle!



2012 17 Sept/Okt 55 Schmidt, Johannes Die Kalte Fusion

2004 9 Mai/Jun 61 Schmidt-Bleek, Friedrich Der ökologische Rucksack

1998 3 Jan/Feb 39 Schmieke, Markus Feinstoffliche Energie in Naturwissenschaft und Med.

2016 21 Jan./Febr. 62 Schneider, A. +I. Freie Energie - oder warum fliegen UFOs?

2014 19 Juli/Aug 62 Schneider, A.+I. Der Quantum Energy Generator

2014 19 Juli/Aug 61 Schneider, A.+I. Freie Energie - oder warum fliegen UFOs?

2000 5 Jul/Aug 33 Schneider, A.+I. Raumenergie-Technologien 2000

2000 5 Juni 31 Schneider, A.+I. Raumenergie-Technologien 2000
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2016 21 Nov./Dez. 57 Schorlemmer, Friedrich Unsere Erde ist zu retten
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1999 4 Dez. 31 Schuster, Dietrich Das Resonanzprinzip

2007 12 Nov/Dez 53 Schuster, Dietrich Der Weg aus der Wissenschaftsfalle

2001 6 Nov/Dez 39 Schuster, Dietrich Die Alphaformel

2004 9 Mär/Apr 60 Schuster, Dietrich Die Schattenmaschine

2003 8 Mai/Jun 63 Schuster, Dietrich Experimente mit einem Gravitationsresonanzmotor

1998 3 Sep/Okt 39 Schwarz/Schweppe Die Heilkraft der Schokolade

2014 19 Sept./Okt 43 Schwarzkogler, Alfred Das spiegeloptimierte Haus

2012 17 Nov./Dez. 61 Sedlácek, Thomás Die Ökonomie von Gut und Böse
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2017 22 März/April 57 Seiler, Hanspeter Die pythogoreisch-naturwissenschaftlichen Grundlagen der Hochzeitszahl aus Platons Staat

2005 10 Mär/Apr 53 Selby, John Befreie Jesus in Dir

1997 2 Mai 25 Senf, Bernd Die Wiederentdeckung des Lebendigen

2005 10 Nov/Dez 57 Senf, Bernd Wiederentdewckung des Lebendigen

2015 20 Jan/Feb 60 Seyer, H./Keller, T. Gemeinschaft - ein Traum auf dem Prüfstand
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2013 18 Jan/Feb 58 Sheldrake Rupert Der Wissenschaftswahn - Warum der Materialismus ausgedient hat
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2013 18 Jan/Feb 59 Simonis, Udo Jahrbuch Ökologie - Wende überall?

1998 3 April/Mai 39 Sitchin, Zecharia Gesandte des Kosmos
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2011 16 Jan/Feb 65 Soentgen, J. & Reller, A. CO2 - Lebenselixier und Klimakiller
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2003 8 Mär/Apr 59 Soros, George Die Krise des globalen Kapitalismus

2001 6 Nov/Dez 39 Stangl, A. Urschöpfuingskraft und Freie Energie

2005 10 Mär/Apr 53 Stanglmeier/Biffiger Der Tut-ach-Amun-Skandal

2000 5 Jul/Aug 39 Starkl, Reinh. Naturwissenscahft & Glaubenslehren

1997 2 Februar 22 Stelzner, Michael Die Weltformel der Unsterblichkeit

1998 3 Jan/Feb 38 Streich, Jürgen 30 Jahre Club of Rome

2010 15 Mai/Jun 52 Streuer, Marianne Die Streifen des Zebras

2008 13 Jan/Feb 54 Strube, J./Stolz, P. Lebensmittel vermitteln Leben - Lebensmittelqualität

2001 6 Mai/Jun 47 Studer, H.-P. Die Grenzen des Turbokapitalismus

2017 22 Sept./Okt. 48 Studer, Hans-Peter Natale Ferronato

2009 14 Sept/Okt 60 Suttor, Wolfgang Blockheizkraftwerke - ein Leitfaden für Anwender

2001 6 Jul/Aug 47 Svitak, Vladimir Strukturen des Aufbruchs

1997 2 Januar 26 Talbot, Michael Das holographische Universum

2001 6 Sep/Okt 47 Tanaka, Shigerau EM-X

1997 2 Jun/Jul 35 Tauscher, Fritz Zeitenwende - Weltenwende
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2015 20 Jan/Feb 62 Theissen, Ingrid Ein neues Leben mit Haut und Haaren

2015 20 Jan/Feb 60 Thieme, Horst Das entzauberte Elektron
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2015 20 März/April 61 Vahrenholt, F./Lüning, S. Die kalte Sonne

2002 7 Jan/Feb 43 Valone, Thomas Das Unipolarhandbuch
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2008 13 Jan/Feb 53 Volkamer, Klaus Feinstoffliche Erweiterung der Naturwissenschaften

2003 8 Jul/Aug 47 Vollmer, Albert Sintflug und Eiszeit - Kosmische Urweltkatastrophen

2017 22 Jan./Febr. 66 Von Däniken, Erich Botschaften aus dem Jahr 2118
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2000 5 März 31 Wahl, Günter Tesla-Energie

2005 10 Nov/Dez 58 Waldmann, Thomas M. Die Gottesformel

2004 9 Mai/Jun 61 Waldmann, Thomas M. Die Gottesformel

2012 17 Jan/Feb 67 Wassermann/Schwarzer Das intelligente Unternehmen

2012 17 Sept/Okt 57 WBGU Welt im Wandel - Gesellschaftsvertrag für eine grosse Transformation

2005 10 Mai/Jun 78 Weber, Franz Rebell für die Natur
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1999 4 Sept. 27 Weber, Hans (Übersetzer) Der Hendershot-Generator

1999 4 Sept. 27 Weber, Hans (Übersetzer) Der Hubbard-Generator

2002 7 Mai/Jun 43 Weber, R. Gerd Treibhauseffekt
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2004 9 Mär/Apr 62 Wild, H. Auf dem Weg zur unerschöpflichen Energie
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